

Objednávka č. 46

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13 Žilina Jána Vojtaššáka 13 01008 Žilina IČO: 55634737 DIČ : 2122071435 Účet: 008180 - 0070006890 / 8180 IBAN: SK15 8180 0000 0070 0068 9049 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 0911932373 Fax: E-mail: szsriaditelka@gmail.com				Variabilný symbol : 0462024				
Dátum vyhotovenia: 26.04.2024				Dodávateľ: BAS nábytok - Blažej Janek Kysucká cesta 3 01001 Žilina IČO: 43830161 IČ DPH: SK2020446186				
Dodacie a platobné podmienky: Platba: Bankovým prevodom								
Objednávame u Vás podľa Vašej cenovej ponuky zo dňa 22.04.2024 čalúnenie v celkovej sume 3 272,00 Eur.								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Panel na stenu, materiál koženka, farba smotanová, molitan 3cm, nosný materiál (doska) :	0,000		0,000000			0,00	0,00
2.	- jednostranné čalúnenie: 0,8 x 2m	1,000	ks	205,550000			205,55	205,55
3.	- jednostranné čalúnenie: 0,6 x 2m	2,000	ks	205,550000			411,10	411,10
4.	- obojstranné čalúnenie zo zadnej strany bez molitanu: 0,2 + 1m x 2m (spojené klavírovým pántom)	1,000	ks	205,550000			205,55	205,55
5.	- obojstranné čalúnenie zo zadnej strany bez molitanu: 1,2 x 1,2m	1,000	ks	205,550000			205,55	205,55
6.	- obojstranné čalúnenie zo zadnej strany bez molitanu: 0,45 x 0,9m	1,000	ks	205,550000			205,55	205,55
7.	Panel na stenu, materiál koženka, farba béžová, molitan 3cm, nosný materiál (doska)	0,000		0,000000			0,00	0,00
8.	- jednostranné čalúnenie: 1,25 x 2,3m	1,000	ks	205,550000			205,55	205,55
9.	- jednostranné čalúnenie: 0,6 x 1,5	1,000	ks	205,550000			205,55	205,55
10.	- obojstranné čalúnenie: 0,6 x 1,5m	1,000	ks	205,550000			205,55	205,55
11.	Žinienka, materiál koženka, farbo - tmavo-béžová, molitan 6cm, dookola našité suché zipsy	0,000		0,000000			0,00	0,00
12.	-rozmer: 1,95x1,32x6	6,000	ks	237,000000			1 422,00	1 422,00

Objednávka č. 46

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojsaššáka 13 Žilina	Dodávateľ: BAS nábytok - Blažej Janek
--	---

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
13.	- nepravidelné rozmery v ploche cca. 1,4 x 6m.	0,000		0,000000			0,00	0,00

Obnos slovom :

tritisícdevstosedemdesiatjeden € 95

Celková suma:	3 271,95 €
----------------------	-------------------

SPOJENÁ ŠKOLA

J. Vojsaššáka 13
010 08 ŽILINA
IČO: 55634737 ©

Podpis a pečiatka

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

DODÁVATEĽ:		DODACÍ LIST číslo:	
BAS, spol. s r. o. Kysucká cesta Žilina 010 01 Slovenská republika IČO: 31607802 DIČ: 2020446186 IČ DPH: SK2020446186 Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel SRO, vložka číslo 1951/L		Objednávka: Faktúra: 10240065	
		Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina Jána Vojtaššáka 13 010 08 Žilina	
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia	
Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina Jána Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská republika		19.06.2024	
IČO: 55634737 DIČ: 2122071435 IČ DPH:		Číslo účtu: SK91 0900 0000 0051 8320 6169 VS: 10240065	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady:	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Výroba žineniek 195x132x6	6	ks	0	197,500	20	1 422,000
2.		Výroba ochranných panelov	9	ks	0	171,295	20	1 849,985

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	2 726,66	545,33	3 271,99
Súčet	2 726,66	545,33	3 271,99

Celková suma: EUR 3 271,99

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

BAS spol. s r. o.
 Výroba a predaj nábytku
 Kysucká cesta 3
 010 01 ŽILINA
 IČO: 31607802, IČ DPH: SK2020446186

Pečiatka a podpis

DODÁVATEĽ: BAS, spol. s r. o. Kysucká cesta Žilina 010 01 Slovenská republika IČO: 31607802 DIČ: 2020446186 IČ DPH: SK2020446186 Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel SRO, vločka číslo 1951/L		FAKTÚRA číslo: 10240065	
		Objednávka: Dodací list:	
		Spojená škola, Jána Vojsaššáka 13, Žilina Jána Vojsaššáka 13 010 08 Žilina	
ODBERATEĽ: Spojená škola, Jána Vojsaššáka 13, Žilina Jána Vojsaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská republika		IČO: 55634737 DIČ: 2122071435 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 19.06.2024 Dátum splatnosti: 26.06.2024 Dátum dodania: 19.06.2024
		Číslo účtu: SK91 0900 0000 0051 8320 6169 VS: 10240065	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady:	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Výroba žineniek 195x132x6	6	ks	0	197,500	20	1 422,000
2.		Výroba ochranných panelov	9	ks	0	171,295	20	1 849,985

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	2 726,66	545,33	3 271,99
Súčet	2 726,66	545,33	3 271,99

Celková fakturovaná suma:	EUR	3 271,99
Fakturovaná suma:	EUR	3 271,99

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

BAS spol. s r. o.
Výroba a predaj nábytku
Kysucká cesta 3
010 01 ŽILINA
IČO: 31607802. IČ DPH: SK2020446186

Pečiatka a podpis